ス 振 1 0 7 8 号

令和６年５月20日

各  位

兵庫県県民生活部

スポーツ振興課長

「ひょうご女性スポーツの会」令和６年度競技別大会総合開会式への

参加者募集について（依頼）

新緑の候、貴団体におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本県スポーツ振興に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このことについて、ひょうご女性スポーツの会会長より、別添写しのとおり依頼があり

ましたので、お知らせします。当日は「ウインブルドンの風に誘われて」と題しまして、

元プロテニスプレーヤーの 沢松 奈生子 氏を講師にお招きして、女性スポーツの振興

についてご講演をいただくことになっております。

つきましては、参加希望がありましたら、別添チラシのＱＲコードからお申し込みくだ

さい。

記

１ 日 時   令和６年６月22日（土）14：00～16：30

         ※ 記念講演は、15:00～16:00

２ 会 場   神戸新聞松方ホール

         神戸市中央区東川崎町１－５－７ 神戸情報文化ビル４階

３ 送付物

 (1) スポーツ振興課長あて依頼文（写）

 (2) 令和６年度競技別大会総合開会式チラシ

    ※ 参加申込方法をご確認ください。

４ その他

(1)  座席数の都合上、先着200名様を定員とさせていただきます。

(2)  参加者の性別は問いません。

(3)  定員に達し次第、申込フォームを閉鎖します。

【お問合せ先】

兵庫県県民生活部スポーツ振興課 担当：蓬野

（ひょうご女性スポーツの会事務局）

電話：078-362-9446  FAX：078-362-4022

Mail：Hiroyuki_Houno@pref.hyogo.lg.jp